
Contacto

Correo Electrónico juridico@fiiapp.es

Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla, 18 - 4ª planta
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente APAS-2023-015 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-11-2023 a
las 16:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Fundación Internacional y para Iberoamérica de Administración Políticas Públicas
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fiiapp.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios para la definición e implementación de las actividades de comunicación
del Proyecto EU4Youth “Participación e inclusión de la juventud tunecina, a través de la creación, el
acceso a la cultura y el deporte a nivel local”

Conforme a lo establecido en los pliegos que rigen la licitaciónDescripción 
Valor estimado del contrato 150.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.000 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación Comisión Europea: Partida 1.1, 2.4, result área 1 y result área 3 del presupuesto

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.fiiapp.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B%2B%2FQftGhNVcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d160ab9c-bf5b-4055-90c6-2bf7150e8f2d


Dirección Postal

Beatriz de Bobadilla 18
(28040) Madrid España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

SOCIETE MOVECOM
Identificador empresa 1698711GAM000
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : Túnez

Dirección Física

Túnez

Contacto

Teléfono 000000000
Correo Electrónico meriem.siala@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.150 EUR.

Motivación

Motivación Mejor Valorado
Fecha del Acuerdo 31/10/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme al CCP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Fundación Internacional y para Iberoamérica de Administración y Políticas Públicas, F.S.P.

Proceso de Licitación

Conforme a lo establecido en los pliegos que rigen la licitación
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CO1: Precio total
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 30Cantidad Máxima 

CO2: Formación en comunicación, periodismo, cooperación internacional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 10Cantidad Máxima 

CO3: Experiencia adicional en comunicación
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 30Cantidad Máxima 

CO4: Experiencia en comunicación relacionada con la juventud, inclusión, vulnerabilidad o gobernanza local
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 20Cantidad Máxima 

CO5: Conocimientos de lengua inglesa o española
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QBr75%2FFPooIQy BAnWzHfCg%3D%3D

ID 0000011911561 |  2023-523603 | Thu, 02 Nov 2023 16:16:32:706 CET 169893777043890874UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QBr75%2FFPooIQyBAnWzHfCg%3D%3D

